РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2017 г.

№  15
   с. Быстрый Исток

	О досрочном прекращении полномочий главы Администрации муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

В соответствии с частью 2, пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 4, 7 статьи 35 Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, Быстроистокское районное Собрание  депутатов
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Довгаль Елены Николаевны, главы Администрации Быстроистокского района Алтайского края, в связи с избранием главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель РСД

 В.В. Исаков